株式会社 東京電機

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

    誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬 具

２０１９年４月

                                                 株式会社 東 京 電 機

                                      代表取締役 塩谷智彦

記

◆ 休 業 期 間  ４月２７日(土)  ～  ５月 ６日(月)

                ５月７日(火)より通常通り営業いたします。

※  製品に関する緊急のお問い合わせにつきましては

弊社本社工場 029－857－4341 までお願いいたします。

なお、その他のお問い合わせにつきましては

5 月７日以降の通常営業日にお願いいたします。

以 上